Алтайский край
Администрация города Алейска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2014                                                                          №  515
г. Алейск

	О муниципальных программах города Алейска

В целях обеспечения  исполнения ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации Алтайского края от 30.12.2013 № 706 «О государственных программах Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать долгосрочные целевые программы города Алейска муниципальными программами города Алейска.
2. Органам администрации города, муниципальным бюджетным учреждениям  до 15 июля 2014 года обеспечить приведение муниципальных программ в соответствие с  порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Алейска, утвержденным постановлением администрации города от  23.04.2014 № 483.
3. Начальнику отдела по печати и информации администрации города Смагиной Т.В. опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».
4. Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации города, председателя комитета администрации города по управлению муниципальным имуществом города Алейска  О.Н. Степанову.

Глава  администрации   города                                                        В.Н. Серикова
[bookmark: _GoBack]